
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE FINANÇAS

       DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Mauá, 04 de dezembro de 2013.

COMUNICADO

Processo: 11642/2013

Pregão Presencial 104/2013

Objeto: Fornecimento de quadro branco melamínico (lousa)

O Pregão Presencial nº 104/2013 – Processo nº 11642/2013 – Objeto: Forne-

cimento de quadro branco melamínico (lousa).

 Reiteramos que a data correta de abertura é 05/12/2013 às 14:00hs, confor-

me consta em edital.

Sem mais.

Jaqueline A. S. A. Corrêa

Pregoeira

AV. JOÃO RAMALHO, NO 205, 1O ANDAR, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,                                               1
FONES 4512-7825/7824, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR

E-mail: cpl@maua.sp.gov.br

http://WWW.MAUA.SP.GOV.BR/

